
夜間及び休日の外来診療の休止についてのお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当センタ－は大阪府の要請を受け、重症

患者の受け入れと治療にあたってまいりましたが、残念ながら患者数は増加の

一途であり、重症患者数も増加し続けております。 

 

当センタ－といたしましては、これに伴い通常の診療業務 (救急外来を含む外

来診察、検査、手術等)を縮小・一部休止せざるを得ない状況となっております。 

 

このような状況の中、さらに 4月 15日 (水) 17:00 から夜間及び休日の外来診

療を原則休止させていただくことといたしました。 

 

患者様及びご家族の皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることは承知をしてお

りますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 4月 14日 

大阪急性期・総合医療センタ－ 

総 長 後藤満一 

病院長 岩瀬和裕 

 


